
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2024 rok przyjętym zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r. załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia

2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 4 021 010,00 0,00 817 721,86 4 838 731,86

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

Dział 855 Rodzina 3 475 439,00 0,00 22 000,00 3 497 439,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 400 000,00 0,00 22 000,00 3 422 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia

2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 021 010,00 0,00 817 721,86 4 838 731,86

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 11 725,51 11 725,51

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 985,13 1 985,13

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 287,27 287,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 538,60 1 538,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 776 825,35 776 825,35

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

83 800,00 0,00 3 360,00 87 160,00

Dział 855 Rodzina 3 475 439,00 0,00 22 000,00 3 497 439,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 400 000,00 0,00 22 000,00 3 422 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 100 970,87 0,00 20 000,00 3 120 970,87

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

